
CÂMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS- MG 

Praça Dr. Samuel Barreto, S/N, Centro Fone:38-32281024/3228/2021 e-mail: 

camaracoracaolicitacao@yahoo.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022 

 

 

A Câmara Municipal de Coração de Jesus /MG, torna público o contrato n°. 016/2022 

firmado com a empresa. ROMA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n°. 26.859.325/0001-

18,  oriundo do Proc. 016/2022. Tomada de Preços 01/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA 

CONSTRUÇÃO DE MURO EM ÁREA ONDE SERÁ EDIFICADA A NOVA SEDE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS/MG. Vigência: 24/10/2022 a 

24/01/2023. Valor Total: R$ 140.138,70. Data de Assinatura: 24/10/2022.  


